
2021 年 5 月 21 日 

 

弊社 製造部特装塗装課に勤務する契約社員１名の新型コロナウイルス感染

に関するお知らせ 

 

去る 5 月 20 日（木）、弊社製造部特装塗装課に勤務する契約社員１名が新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明しました。 

当該社員は、5 月 19 日（水）体調不良を訴え、20 日（木）に医療機関での検査の結果、

新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。現在は保健所の指示により療

養しています。また保健所の聞き取り調査により弊社社員５名が濃厚接触者として自宅待

機し PCR 検査を受けることになっています。 

 これを受けまして弊社では、当該社員の勤務する部署の社員および接触機会のあった社

員１３名について、5 月 21 日（金）の出社前に抗原検査を実施いたしました。その結果、

全員が陰性であることが確認されております。引き続き社員の健康状態の把握に努め、感染

防止に万全を期して参ります。 

 弊社では、地域の皆さま、お客様、お取引先様および従業員の安全を最優先に新型コロナ

ウイルス感染拡大防止に取組んで参りますので、ご支援とご協力の程お願い申し上げます。 

 

                             株式会社 浜名ワークス 


